
 

MSV Liberec, s.r.o 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na servis výtahu č. S - 348 

který uzavírají: 

čl. 1 SMLUVNÍ STRANY 

MSV Liberec, s.r.o. 

Liberec 7, Kralická 79, PSČ 460 07 
Jiřím Krausem, jednatelem 
61328952 
CZ61328952 
 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7273 ze dne 30.06.1994 
Liberec, Mladá Boleslav, Praha 
                        
   
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště střední Čechy 
na základě Příkazu č.24/2004, ve znění účinném od 9.5.2011 
69797111 
není plátcem 
ČNB 
2220111/0710 ( dále jen "objednatel") 

Tímto Dodatkem č. 1 se ve Smlouvě mění následující články č. 2,3,4,5 a 6, které po změně zní takto: 

čl. 2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je provádění pravidelného servisu na výtahu objednatele, uvedeného v příloze č. 2 této 
smlouvy, za paušální dohodnutou cenu po dobu účinnosti této smlouvy takto: 

1. Opravy a činností prováděné čtvrtletně, které jsou zahrnuty v paušální ceně: 

• odborné prohlídky prováděné v termínech dle ČSN 27 4002 čl. 5.2. ( OP ) 
• drobné opravy závad zjištěných při OP do výše ,- Kč 
• preventivní činnosti dle soupisu povinných úkonů pro příslušný typ výtahu 
• vyčištění výtahu ( nevztahuje se na čištění po stavebních úpravách, toxických látek a průsaků vody ) 
• seřízení a mazání výtahu 
• dopravné a cestovné pro práce konané v paušále  

DODAVATEL 

sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení:  
č.ú.: 
obchodní rejstřík: 
servisní střediska: 
tel.: 
fax: 
e-mail: 

( dále jen " zhotovitel") 

OBJEDNATEL 

sídlo: 
za kterou jedná 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

/



2. Opravy a činnosti, které nejsou zahrnuty v paušální ceně: 

• práce, které nebyly smluvně dojednány v odst. 1, 
• asistence při inspekčních prohlídkách ( inspekční prohlídky uplatňuje objednatel písemně u 

příslušného inspekčního orgánu ) 
• opravy na vadách způsobených nepovoleným způsobem užití výtahu, poškozením z důvodu vyšší 

moci, neodborným zásahem, nebo jeho úmyslným poškozením ( vandalismem ) 
• výjezdy mimo pracovní dobu 
• opravy poruchové a výměna dílů, nebo materiálů opotřebených provozem výtahu 
• provozní prohlídky prováděné v termínech dle ČSN 27 4002 čl. 5.1. ( PP ) 
• odborné zkoušky prováděné v termínech dle ČSN 27 4007 čl. 5.3. ( OZ ) 
• vyproštění osob do jedné hodiny od nahlášení 

3. Provádění činností v rámci pravidelného servisu je stanoveno v ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a četnost prací 
je závislá na technických parametrech výtahu. Servis je prováděn v nepřetržitém režimu dle zpracovaných 
pravidel a postupů pro výkon servisu. Servisní firma splňuje základní požadavky dle ČSN 27 4002 čl. 4.4 a 
má uzavřené pojistné krytí možných škod vzniklých následkem její činnosti do výše plnění 5 mil. Kč. V rámci 
průběhu implementace systému jakosti dle ISO 9001/2000 má řešenou i ekologickou likvidaci 
nebezpečných látek a odpadů. 

4. Opravy a činnosti mimo sjednaný rozsah paušálního servisu jsou vždy sjednány tak, že pověřený zástupce 
objednatele předem písemně odsouhlasí předmět, čas a cenu. 

5. Střední čí generální opravy a případné podstatné změny výtahu budou řešeny samostatnou smlouvou o 
dílo. 

čl. 3 DODACÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel se zavazuje nastoupit v pracovní dny k odstranění poruchy do 8 hodin od nahlášení požadavku 
objednatelem s ohledem na pracovní dobu, která je od 7.00 h do 15.30 h. 
Mimo pracovní dobu, ve dnech pracovního volna, klidu a o svátcích, je nástup k provádění prací 
zhotovitelem do 16 hodin od nahlášení požadavku objednatelem. 

2. Požadované servisní zákroky objednatel hlásí v pracovní dobu zhotovitele na tel. č. 800 174 352 a mimo 
pracovní dobu na tel. č.  

čl. 4 CENA ZA DÍLO 

1. Celková smluvní roční paušální cena bez DPH za práce na výtazích dle přílohy č. 2. prováděná v 
dohodnutém rozsahu dle čl. 2. činí: ,- Kč. Čtvrtletně ,- Kč bez DPH. 

2. Opravy a činnosti provedené nad rámec čl. 2. odst 1. budou účtovány v sazbě ,- Kč/h za jednoho servisního 
pracovníka a ,- Kč/km cestovné. 

3. Sazba DPH dle platného zákona. 

4. Cena za dílo je rozdělena do 4 pravidelných splátek za rok. 

5. Zhotovitel si vyhrazuje právo každý rok navýšit cenu za dílo o částku odpovídající ročnímu koeficientu 
inflace, jehož hodnota bude vyhlášena Českým statistickým úřadem v daném roce. Tato změna bude 
oznámena objednateli vždy 1 měsíc předem. 

čl. 5 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ PENĚŽNÍHO ZÁVAZKU 

1. Zhotovitel vystaví objednateli vždy do 10 dnů po skončení čtvrtletí fakturu na částku rovnající se jedné 
čtvrtině roční smluvní paušální ceny uvedené v čl. 4 této smlouvy. 

2. Fakturovaná částka bude uhrazena připsáním platby na účet zhotovitele. 

3. Splatnost faktury je 21 dnů po jejím obdržení.  



čl. 6 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Kromě důvodů dle ustanovení Obchodního zákoníku může zhotovitel odstoupit od smlouvy v následujících 
případech. 

1. V případě, že prodlení objednatele s placením faktur je delší než 15 dní po splatnosti. 

2. Při zjištění zásahu třetí osobou, resp. provedení oprav popř. odborné prohlídky třetí osobou. 

Dále se tímto Dodatkem č. 1 nahrazuje Příloha č. 2. v ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

Platnost Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá od 1.7. 2012 Tento 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 exemplář obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 
V Praze dne: 21.06.2012 
Za objednatele: 

V Liberci dne: 12. 6. 2012 
Za dodavatele: 

 

 


